
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000424 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de julho de 2023 Ano 3

Decreto

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba 
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 135, DE 14 DE JULHO DE 2023. 

 

Exonera o servidor municipal, 
e dá outras providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições legais, atribuídas pela Lei Orgânica Municipal.  
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica exonerado a Servidora a Srª ANDREZA MATOS VILAS BOAS, ocupante do 
Cargo de DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE PEQUENO PORTE na ESCOLA 
MUNICIPAL DE JOÃO RODRIGUES COSTA, com suas atribuições e competências 
constantes da Estrutura administrativa do Município. 
 
Art. 2º - O referido cargo de DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE PEQUENO 
PORTE é de livre nomeação e exoneração, prevista pela Lei Municipal. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

São José do Jacuípe - BA, 14 de julho de 2023. 

 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D9FBBEF3D34ED3062013CD3EEA4245C


		2023-07-14T16:36:19-0300




